Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация сельского поселения Большесейский сельсовет
Таштыпского муниципального района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2025 г.                                     с. Большая Сея                                         	№ 30
	О Плане мероприятий («дорожной карте»)
по взысканию дебиторской задолженности по платежам в консолидированный бюджет   Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, пеням и штрафам по ним на 2025 год

 В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 года № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия Российской Федерации от 22.03.2024г. №81-п «О Плане мероприятий («дорожной карте») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в консолидированный бюджет Республики Хакасия, пеням и штрафам по ним на 2024 год», руководствуясь  Уставом сельского поселения Большесейского сельсовета Таштыпского  муниципального района Республики Хакасия от 05.01.2006 г., Администрация сельского поселения Большесейский сельсовет Таштыпского муниципального района Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в консолидированный бюджет Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, пеням и штрафам по ним на 2025 год (далее – План).
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Земля Таштыпская»  и разместить на официальном сайте администрации Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесейского сельсовета
Таштыпского района Республики Хакасия                                                Т.В.Толтаева